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Sektori i Ndihmes
Ekonomike dhe
Sheribimit Social

Sektori i Burimeve

ZEVENDES KRYETARI
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Tregut dhe
Mbraojtjes se
Konsumatorit

Sektori i Kulutres,
Turizmit,
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e Integrimit Europian

Mardhenieve me
Publikun dhe Mediat

Sektori i Planifikimit
Urban




